
Poz
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

Neklasifikovaní (75% = 4 Kol)
DNF
DNS
DNS

StC

74
96

4
18
76
80
73
84
46
87

9
72
92
89
21
52
28
49
41
10

5
77
66
57
25

45
69
11

Driver

Hatan
Navrátil

li
Koudelka
Koudelka
Krsek
Kalina
Thér
Neef
Prokeš
Turna
Št pánek
Kožušník
Ženíšek
Málek
Janata
Nechvátal
Vojá ek
Hyne ek
Zollinger
Burkhardt
Chvojka
Bänsch
Schmid
Slaví ek

Švihnos
Paulovits
Hromádko

Vít zslav
Pavel
Lukáš
Marek
Lubomír
Petr
Karel
Miloš
Ronald
Václav
Martin
Jind ich
Leoš
Jan
Lud k
Jind ich
Ji í
Tomáš
Rudolf
Albert
Peter
Josef
Steffen
Heinz W.
Rostislav

Ji í
Imré
Vratislav

NAT

CZ
CZ
CZ
CZ
CZ
CZ
CZ
CZ
D
CZ
CZ
CZ
CZ
CZ
CZ
CZ
CZ
CZ
CZ
CH
CH
CZ
D
CH
CZ

CZ
H
CZ

FMN

ACCR

ACCR

ACCR

ACCR

ACCR

ACCR

ACCR

ACCR

ACCR

ACCR

ACCR

ACCR

ACCR

ACCR

ACCR

ACCR

ACCR

ACCR

ACCR

FMS

FMS

SMF

ACCR

FMS

ACCR

ACCR

MAMS

ACCR

Make

YAMAHA 350 TR 3

YAMAHA  350  R 5

YAMAHA  350  BS

YAMAHA  350

YAMAHA  350  TR 3

Z 260

YAMAHA 350

Z  260

YAMAHA 350 R5

HONDA  CB 350 F

JAWA  350

YAMAHA 350 R5

HONDA  CB 350 F

JAWA  350  pérák

YAMAHA 350  R5

Z 350 OHC typ 859 replika

HONDA  CB 350 F

JAWA 350 Bol d´Or

OGAR  350

AERMACCHI  350  Ala d´Oro

GREEVES 350 Oulton

HONDA CB 350 F

JAWA   350  RS

YAMAHA 350 TD 2

HONDA  CB 350 F

YAMAHA 350 R5

YAMAHA 350 R5

Z 350 OHC typ 859 replika

Team

SMS v A R Ho ice

Moto Koudy Racing

Moto Koudy Racing

Prisped a Lá a

AMK Masaryk v okruh Brno

Q8 Oils - Milan Šváb

Moto Neef

SMS v A R Ho ice

SMS v A R Ho ice

Autojarov s.r.o.

SMS v A R Ho ice

Moto Weber

Lps

6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
5
5
5
5
5
5
5
5

3

Time

16:55.966
17:04.274
17:08.674
17:17.330
17:19.210
17:22.244
17:50.681
17:53.710
18:24.623
18:28.523
18:41.353
19:05.300
19:22.730
19:24.435
19:43.791
19:50.906
19:56.241
16:56.909
16:59.439
17:01.200
17:01.563
17:22.662
17:44.459
18:21.257
18:37.296

9:45.084

Dif

8.308
12.708
21.364
23.244
26.278
54.715
57.744

1:28.657
1:32.557
1:45.387
2:09.334
2:26.764
2:28.469
2:47.825
2:54.940
3:00.275

1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo

DNF
DNS
DNS

Best

2:47.566
2:47.955
2:48.051
2:49.947
2:50.289
2:51.060
2:55.715
2:56.011
3:00.677
3:01.253
3:05.019
3:07.098
3:10.119
3:10.268
3:09.486
3:12.955
3:16.010
3:21.840
3:20.182
3:18.682
3:18.332
3:24.076
3:28.206
3:31.812
3:38.731

3:03.856

In

2
6
4
4
4
5
6
5
6
5
6
5
6
6
5
6
6
4
4
5
5
3
3
1
2

2
0
0

Km/h

110,643
110,387
110,324
109,093
108,874
108,383
105,512
105,334
102,614
102,288
100,206
99,092
97,518
97,442
97,844
96,085
94,587
91,855
92,616
93,315
93,480
90,849
89,046
87,530
84,762

100,840
-
-

Rok

1972

1972

1971

1972

1972

1972

1971

1972

1972

1972

1964

1972

1972

1954

1972

1969

1972

1957

1948

1967

1967

1972

1967

1969

1972

1972

1972

1969

Dle kol

Margin of Victory
8.308

Avg. Speed
109,492

Best Lap Tm
2:47.566

Best Spd
110,643

Best Lap by
74 - Vít zslav Hatan
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AMK v A R HO ICE - A R 210/502 EMN10/123
VZ + P R - KLASIK do 350 ccm

Závod

Závod (6 Kol) - start v 11:25:07

Ho ice 5,150 Km

20.5.2012 11:00


